Nº 22, terça-feira, 31 de janeiro de 2017 105ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017013100105

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 503.321/2016-7. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: CDV Comercial Ltda - EPP.
CNPJ: 05.205.399/0001-60. OBJETO: fornecimento de gêneros ali-
mentícios durante o exercício de 2017. MODALIDADE: Pregão Ele-
trônico. CONTRATO: PE-098/2016. FUNDAMENTO: Lei Comple-
mentar nº 123/2006, Lei nº 10.520/2002, e Decretos nºs 5.450/2005 e
8.538/2015. VALOR: total de R$ 163.064,96. VIGÊNCIA: terá início
na data de sua assinatura e expirar-se-á ao termino do exercício
financeiro. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.30, nota de em-
penho 2017NE000079, emitida em 13/01/2017. ASSINATURA:
20/01/2017. Pelo Contratante: José Railton Silva Rêgo, Diretor-Geral
da Secretaria do Tribunal Substituto. Pela Contratada: Douglas Ber-
nardi Rodrigues Borges, Sócio Gerente.